АДМИНИСТРАЦИЯ                                             НОВОГОРЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                        ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2016г.                                                                                       № 132                             с. Новое Горяново

Об утверждении состава ДНД на территории Новогоряновского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», постановлением администрации Новогоряновского сельского поселения от 26.10.2016 года №117-1 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Новогоряновского сельского поселения» в целях содействия правоохранительным органам в охране общественного порядка, постановляет:

1. Создать и утвердить состав добровольной народной дружины «Аргус»  Новогоряновского сельского поселения (приложение).
2. Утвердить план работы добровольной народной дружины «Аргус» (приложение 2).

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новогоряновского сельского поселения.
Глава Новогоряновского
сельского поселения                                                         С.И.Беляев
Приложение 1
к постановлению администрации

Новогоряновского сельского

Поселения № 126 от 22.11.2016г
СОСТАВ
добровольной  народной дружины «Аргус» Новогоряновского сельского поселения
	№п/п
	ФИО
	Место работы

	1
	Смирнова Татьяна Ивановна -командир ДНД
	Заместитель главы администрации Новогоряновского сельского поселения

	2
	Хомченко Юлия Владимировна
	Воспитатель дошкольной группы МБОУ Новогоряновская СОШ

	3
	Фадеева Надежда Алексеевна-член ДНД
	Инспектор администрации Новогоряновского сельского поселения

	4
	Елисеева Вера Павловна – член ДНД
	Главный специалист администрации Новогоряновского сельского поселения

	5
	Ковригина Татьяна Витальевна - член ДНД
	Директор МКУК «КДК Новогоряновского сельского поселения»

	6
	Новикова Елена Викторовна - член ДНД
	Зам.директора по воспитательной работы МБОУ Новогоряновская СОШ

	7
	Бойчук Лариса Валерьевна -  член ДНД
	Учитель начальных классов МБОУ Новогоряновская СОШ

	8
	Пищалов Михаил Юрьевич-  член ДНД
	Начальник 52 пожарной части ОГУ(5-ый пожарный отряд)

	9
	Елисеев Владимир Сергеевич
	Боец 52 пожарной части ОГУ(5-ый пожарный отряд)

Приложение 2
к постановлению администрации

городского поселения Куминский
от 26.11.2016 года №126
План работы добровольной народной дружины «Аргус» Новогоряновского сельского поселения на 2016 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Составление графика работы ДНД, согласование графика с главой поселения и руководством МО МВД «Тейковский»
	Ежемесячно
	командир ДНД

	2
	Патрулирование улиц поселения в вечернее время
	Еженедельно

	Заместитель командира ДНД

	3
	Проведение дежурств на массовых мероприятиях
	По мере проведения массовых мероприятий
	Командир  ДНД

	4
	Посещение неблагополучных семей
	Еженедельно
	Заместитель командира ДНД

	5
	Подведение итогов работы, выдвижение кандидатур на поощрение ДНД
	декабрь 2016
	Командир  ДНД